
           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

 ARMES de POING        830 PRECISION

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20'' 10" TOTAL

1 ROI Mathieu 1931080 STVH 3174326 64 80 100 244

2 ESCASSUT Fabien 1931079 STTS 34278007 77 70 90 237

3 AGNELLO Philippe 1931055 TSTB 783283 86 80 50 216

4 FANECH Pascal 1931080 STVH 2761848 83 70 60 213

5 ESCRIBA Jérome 1931079 STTS 13289240 81 60 70 211

6 CAMBON Fred 1931012 U T C 82487990 79 70 60 209

7 DREUIL Francois 1931022 38 TSM 2969762 72 70 60 202

8 ESTRUCH Philippe 1931022 38 TSM 1080788 72 70 60 202

9 SOULIE Laurent 1931034 C T Blagnac 3345290 81 60 60 201

10 BONZOM Daniel 1931012 U T C 3449076 78 60 60 198

11 ZARAGOSA Alain 1931079 STTS 3424347 66 80 40 186

12 AGNELLO Benjamin 1931055 TSTB 3345471 74 50 60 184

13 GUEDRA Abdelkrim 1931055 TSTB 82446223 83 50 50 183

14 JACQUIER Vincent 1931079 STTS 2969468 67 70 40 177

15 MARTIN Olivier 1931080 STVH 82474628 79 20 50 149

16 CHASTANET André 1931034 CT BLAGNAC 306023 69 30 40 139

17 GALIBERT Jean 1931080 STVH 2993205 73 30 30 133

18 VITERBO Jonathan 1931034 C T Blagnac 82559506 73 30 20 123

HM ROSENFELD Jorge 1982105 AS Montalbanais 82551813 82 20 20 122

19 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 45 50 20 115

20 GARDYN Richard 1931034 CT BLAGNAC 3427384 22 50 20 92

21 DUMONT J.PIerre 19310200 ST FENOUILLET 3393507 51 20 20 91

22 AGOVINO Fernandino 1931079 STTS 82457988 37 20 30 87

23 DUMAIN Philippe 1931022 38 TSM 3038511 77 10 0 87

HM CAPDEVIELLE Joël 1982105 AST Montalbanais 82496605 62 0 20 82

24 MORANT Noël 1931080 STVH 3316673 50 0 0 50

25 Jacquet-Lagreze Vincent 1931034 C T Blagnac 8257522 2 10 10 22

26 MORANT Gilles 1931080 STVH 3316672 0

0
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           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnat Départemental

  Armes Réglementaires 

DU CD 31 les 22/23 avril 2017
Lieu Montgiscard

18 0

19 0

20 0

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB 20 s 10 s TOTAL

1 SOULIE Laurent 1931034 CT BLAGNAC 3345290 93 97 190

2 ESCASSUT Fabien 1931079 STTS 34278007 93 93 186

3 AGNELLO Philippe 1931055 TSTB 783283 94 87 181

4 ESCRIBA Jérome 1931055 TST Béssieres 3289240 93 85 178

5 DREUIL Francois 1931022 38 TSM 2969762 90 85 175

6 ESTRUCH Philippe 1931022 38 TSM 1080788 92 81 173

7 GARDYN Richard 1931034 CT BLAGNAC 3427384 91 79 170

8 JACQUIER Vincent 1931079 STTS 2969468 89 81 170

9 ZARAGOSA Alain 1931079 S.T.T.S. 3424347 83 86 169

10 AGNELLO Benjamin 1931055 TSTB 3345471 86 83 169

11 ROI Mathieu 1931080 STVH 3174326 88 79 167

12 CAMBON Fred 1931012 U T C 82487990 84 75 159

13 GUEDRA Abdelkrim 1931055 TSTB 82446223 92 66 158

14 DUMONT J.Pierre 1931020 TS FENOUILLET 3393507 76 80 156

15 FANECH Pascal 1931080 STVH 2761848 70 82 152

16 ROCHEFORT Réginald 1931080 STVH 82553537 87 62 149

17 GALIBERT Jean 1931080 STVH 2993205 68 78 146

18 CHASTANET André 1931088 ST LAURAGAIS 306023 66 76 142

19 VITERBO Jonathan 1931034 C T Blagnac 82559506 70 72 142

20 TRIOULIER Patrick 1931022 38 TSM 2422928 81 60 141

HM ROSENFELD Jorge 1982105 AST Montalbanais 82551813 70 70 140

21 MARTIN Olivier 1931080 STVH 82474628 64 72 136

22 BONZOM Daniel 1931012 U T C 3449076 75 47 122

23 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 67 54 121

HM CAPDEVIELLE Joël 1982105 AST Montalbanais 82496605 68 52 120

24 AGOVINO Fernandino 1931079 STTS 82457988 54 56 110

25 MAUMEJEAN Didier 1931022 38 TSM 82551461 44 50 94

26 Jacquet-Lagreze Vincent 1931034 C T Blagnac 8257522 10 11 21

27 0

28 0

29 0

30 0

  VITESSE MILITAIRE      831
N° LICENCE

Championnat Régional Armes Règlementaire 2006 - Page 2 / 5



           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnat Départemental

  Armes Réglementaires 

DU CD 31 les 22/23 avril 2017
Lieu Montgiscard

Noms PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 FOURNIAL Maxence 1931079 STTS 82474872 97 89 186

2 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 91 88 179

3 BEAU Daniel 1931079 STTS 2519341 91 87 178

4 FOURNIAL Franck 1931079 STTS 82475274 83 85 168

5 ROI Mathieu 1931080 STVH 3174326 88 77 165

6 MORANT Gilles 1931080 STVH 3316672 84 77 161

7 ROUQUET Rolland 1931080 STVH 82424812 76 84 160

8 PIQUEMAL Jean Yves 1931079 S.T.T.S. 3427809 84 73 157

9 ESCRIBA Jerome 1931055 T.S.T.Béssieres 3289240 66 88 154

10 DUMAIN Philippe 1931022 38 T.S.Merenvielle 3038511 78 61 139

11 GARDYN Richard 1931034 CT BLAGNAC 3427384 55 51 106

12 MORANT Noël 1931080 STVH 3316673 53 42 95

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

                             FUSIL MODIFIE          812
NOMS PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 BEAU Daniel 1931079 STTS 2519341 98 97 195

2 ESCRIBA Jérome 1930055 T.S.T.Béssieres 3289240 96 98 194

3 ROI Mathieu 1931080 STVH 3174326 96 94 190

4 ZARAGOSA Alain 1931079 STTS 3424347 96 92 188

5 FOURNIAL Maxence 1931079 STTS 82474872 95 89 184

6 DE VIGUERIE Serge 1931080 STVH 545765 96 87 183

7 PRADELLES Grégory 1931012 U T C 3220276 91 90 181

8 JACQUIER Vincent 1931079 STTS 2969468 89 91 180

9 GUEDRA Abdelkrim 1931055 TSTB 82446223 92 87 179

10 MORANT Gilles 1931080 STVH 3316672 88 85 173

11 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 77 92 169

12 DUMAIN Philippe 1931022 38 TSM 3038511 79 76 155

13 PIQUEMAL Jean Yves 1931079 S.T.T.S. 3427809 89 64 153

14 LAVIGNAC Alain 1931055 TST Bessieres 327352 65 87 152

15 GARDYN Richard 1931034 CT BLAGNAC 3427384 64 72 136

16 GOBBINI J.Louis 1931079 STTS 3262950 57 76 133

17 GUITARD PHilippe 1931022 38 TSM 82427058 60 60 120

18 FOURNIAL Franck 1931079 STTS 82475274 40 9 49

19 MORANT Noël 1931080 STVH 3316673 0

20 0

21 0

0

 REPETITION MANUELLE      810

N° LICENCE

N° LICENCE
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           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnat Départemental

  Armes Réglementaires 

DU CD 31 les 22/23 avril 2017
Lieu Montgiscard

NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 LAVIGNAC Alain 1931055 T.S.T.Béssieres 327352 90 90 180

2 ROI Mathieu 1931080 STVH 3174326 90 89 179

3 JACQUIER Vincent 1931079 STTS 2969468 96 81 177

4 FOURNIAL Maxence 1931079 STTS 82474872 89 84 173

5 BEAU Daniel 1931079 STTS 2519341 88 85 173

6 DE VIGUERIE Serge 1931080 STVH 545765 76 84 160

7 MARTIN Vincent 1931080 STVH 3395059 77 56 133

8 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 69 61 130

9 CHAUX Frédéric 1931022 38 TSM 3424470 44 63 107

10 ESTRUCH Philippe 1931022 38 TSM 1080788 72 35 107

11 Jacquet-Lagreze Vincent 1931034 C T Blagnac 8257522 46 48 94

12 BARTHERE Didier 1931022 38 TSM 82560586 49 39 88

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

0

FUSIL SEMI - AUTOMATIQUE  222/223        816
NOM PRENOM N° CLUB CLUB PRECISION VITESSE TOTAL

1 ESCRIBA Jérome 1934055 TSTB 3289240 94 92 186

2 ZARAGOSA Alain 1931079 STTS 3424347 96 89 185

3 DREUIL Francois 1931022 38 TSM 2969762 95 84 179

4 KETTOU Missoum 1931079 STTS 3038579 85 92 177

5 FOURNIAL Franck 1931079 STTS 82475274 90 66 156

6 GUEDRA Abdelkrim 1931055 TSTB 82446223 83 66 149

7 PRADELLES Grégory 1931012 U T C 3220276 79 65 144

8 GOBBINI Jean-Louis 1931079 STTS 3262950 57 62 119

9 GARDYN Richard 1931034 CT Blagnac 3427384 53 63 116

10 Jacquet-Lagreze Vincent 1931034 C T Blagnac 8257522 58 65 123

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

 

NOMS PRENOM N° CLUB CLUB COUCHE DEBOUT TOTAL

1 ESCRIBA Jérome 1931055 TST Bessieres 3289240 95 84 179

2 BERSWEILLER Alain 1931034 CT BLAGNAC 2555234 97 74 171

3 KETTOU Missoum 1931079 STTS 3038579 95 73 168

                           CARABINE 22 LR          820

N° LICENCE

N° LICENCE

N° LICENCE

         SEMI AUTO GC      815
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           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Championnat Départemental

  Armes Réglementaires 

DU CD 31 les 22/23 avril 2017
Lieu Montgiscard

4 JACQUIER Vincent 1931079 STTS 2969468 97 67 164

HM HOARAU Jean-Michel 1981002 CT Graulhetois 82577324 91 69 160

5 ESTRUCH Philippe 1931022 38 TSM 1080788 91 64 155

6 DUMAIN Philippe 1931022 38 TSM 3038511 91 62 153

7 TRIOULIER Patrick 1931022 38 TSM 2422928 89 61 150

8 GOBBINI J.Louis 1931079 STTS 3262950 84 62 146

9 BONZOM Daniel 1931012 U T C 3449076 84 60 144

10 KAISER Frédéric 1931022 38 TSM 82611863 70 71 141

11 CHAUX Frédéric 1931022 38 TSM 3424470 81 59 140

12 VALLEZ Paul 1931080 STVH 82499465 78 57 135

13 DUMAIN Adele 1931022 38 TSM 3326201 72 47 119

14 MAUMEJEAN Pascale 1931022 38 TSM 82617284 62 44 106

15 NAITALI Pierre 1931022 38 TSM 2634269 70 29 99

16 GUITARD PHilippe 1931022 38 TSM 82427058 47 27 74

17 0

18 0

19 0

0

0

CARABINE  SEMI - AUTOMATIQUE  22 LR
NOM PRENOM N° CLUB CLUB 30'' 20'' TOTAL

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0
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16 0
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19 0

20 0

N° LICENCE

GONGS
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